I.C. PONTE (BN) - C.M. BNIC84900V - PROTOCOLLO 0003397 DEL 01/09/2023

o
€3
CRiS
. ,//fﬂﬂi)ﬁwa ré// /})ﬁug’/oﬂé 2 /é/}ﬁé?{/k

Istituto Comprensivo Statale di Ponte

D con sezioni associate nei Comuni di Paupisi e Torrecuso
" Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di | grado ad indirizzo musicale
AMBITO BN05

oo CoMpre,
ax N,
5 N

*

Ponte, 01/09/2023

o Atti
o Sito web www.icpontebn.edu.it

Oggetto: Decreto di pubblicazione delle graduatorie di Istituto di prima, seconda e terza fascia del
personale docente e delle graduatorie di Istituto di prima e seconda fascia del personale A.T.A. —a.
s. 2023/2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota dell’Ufficio VIII A.T.P. di Benevento prot.n. 5693 del 30/08/2023, relativa alla diffusione
telematica delle graduatorie da utilizzare per il conferimento di incarichi a tempo determinato per I’a. s.
2023/2024;

DISPONE

la pubblicazione all'albo online di questa Istituzione scolastica delle allegate graduatorie di Istituto di:
— 17, 2~ e 3" fascia del personale docente a. s. 2023/2024;
— 17 e 2" fascia del personale A.T.A. a. s. 2023/2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Marléne Viscariello

Firma autografa sostituita a mezzo stampa - ex art. 3, c. 2, D.Igs. 39/93

Via Gr. Uff. Domenico Ocone, snc - 82030 - Ponte (BN) Tel. 0824/874132 Fax 0824/875292
C.F. 92029060628 C.M. BNIC84900V PEO: bnic84900v@istruzione.it PEC: bnic84900v@pec.istruzione.it Sito web: www.icpontebn.edu.it



mailto:bnic84900v@istruzione.it
mailto:bnic84900v@pec.istruzione.it
http://www.icpontebn.edu.it/
http://www.icpontebn.edu.it/
I.C. PONTE (BN) - C.M. BNIC84900V - PROTOCOLLO 0003397 DEL 01/09/2023


